MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J  4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua M aurílio Roque Toassa, n° 5 10 . Centro.
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 5 - L U C IA N Ó P O L IS  - SP .

Distrito: 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - Município: 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
Fone: (14) 3 28 6  1 2 0 9 /1 1  77  Fax: (1 4 ) 3 2 8 6  1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianépolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 -  2024

PORTARIA N° 6.007/2022

HUMBERTO ZANIN0T0 MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE

Rescindir, a partir de 01 de agosto de 2022, o contrato de trabalho por prazo

determinado, firmado em 01/04/2022, com VALÉRIA APARECIDA MORAIS BARBOSA, RG n°.

29.190.292-3 SSP/SP e CPF n°. 293.121.308-03, CTPS_n^045714, SÉRIE n°. 00168-SP; PIS/PASEP n°.

127.28030.18/0, para exercer o emprego de PROFÉS&OR^&^DUCAÇÃO BÁSICA I -  PEB I, em virtude

da rescisão antecipada e amigável do contrato supracitado.

le Uidanópolis, 01 de agosto de 2022.

?TO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

CHEFE D
IO JOAO MIGLIORINI

DE RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br